MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 031/2015

                Senhor Presidente,

                O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao Senhor Gilberto Cobucci Aguiar

- Engenheiro Civil - Sócio da Empresa FAED, primeiro pelo apoio por reconhecer seus

funcionários com carinho, respeito, amor e dignidade nesta empresa da FAED, onde

cada dia mais levando o bom nome do Município de Coronel Pacheco - MG a outras

cidades vizinhas.

                Por isso apresento a presente Moção de Parabenização ao ilustre Senhor

Gilberto Cobucci Aguiar.

    Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 9 de março de 2015.

Geraldo José Bento de Carvalho

Vereador (PSB

De acordo os Vereadores